SAMENSPEL Z-H EILANDEN 798 PERPIGNAN ZLU MET 113 DUIVEN OP 31-07-2015 LOS 07.00 UUR. NO

CCPL DCCPL NAAM PLAATS RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN CCPNT DCCPNT BEDRAG
1 1 H. Timmers Oostvoorne 2-1568794 6/4 21037,811 08.52.56 922,553 1000,0 1000,0
2 2 M.A. Orgers Hekelingen 0-1664629  25/7 11029,421 08.51.44 916,071 965,5 965,5
3 3 M.A. Orgers Hekelingen 0-1664676 25/ 9 2 09.30.53 885,231 931,0 931,0
4 4 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 8-1499473 8/1 21014,303 09.36.04 868,360 896,6 896,6
5 5 M.A. Orgers Hekelingen 1-1720168 25/ 14 3 10.06.47 858,721 862,1 862,1
6 6 P.A. de Vogel Oude Tonge 2-1576278 8/3 41014,353 09.50.16 857,973 827,6 827,6
7 7 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 0-1664642 5/1 51029,282 10.24.41 845,973 793,1 793,1
8 8 J.C. Polder Middelharnis 1-1701437V 12/6 21021,100 10.17.00 844,582 758,6 758,6
9 9 H. Timmers Oostvoorne 9-1151439 6/ 4 2 10.37.16 844,252 724,1 724,1

10 10 M.A. Orgers Hekelingen 3-1216828 25/ 21 4 10.28.33 843,407 689,7 689,7
11 11 J.C. Polder Middelharnis 3-1198741V 12/ 10 2 10.27.37 837,230 655,2 655,2
12 12 H. Timmers Oostvoorne 2-1568724 6/ 3 3 10.47.59 836,955 620,7 620,7
13 13 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 3-1224472 7/2 11014,232 10.19.51 836,929 586,2 586,2
14 14 P.A. de Vogel Oude Tonge 1-1701449V 8/ 7 2 10.20.55 836,292 551,7 551,7
15 15 M.A. Orgers Hekelingen 0-1665133V 25/ 5 5 11.00.52 821,652 517,2 517,2
16 16 Comb Hokke & Sturris Ooltgensplaat 3-1224457 7/ 3 2 10.54.34 813,620 482,8 482,8
17 17 M.A. Orgers Hekelingen 1-1720224 25/ 20 6 11.13.47 813,267 448,3 448,3
18 18 J.C. Polder Middelharnis 0-1643419 12/ 1 3 11.05.45 811,846 413,8 413,8
19 19 Comb H. & J. Romijn Zuidland 2-1602893 2/2 21029,308 11.28.00 804,146 379,3 379,3
20 20 Gebr. Hagens Achthuizen 3-1202149 9/2 21014,919 09.21.16 344,8 344,8
21 21 H. Timmers Oostvoorne 2-1568718 6/ 1 4 09.22.18 310,3 310,3
22 22 Gebr. Hagens Achthuizen 3-1202011 9/ 5 2 09.29.35 275,9 275,9
23 23 J.C. Polder Middelharnis 3-1198789V 12/ 5 4 09.31.35 241,4 241,4
24 24 Comb H. & J. Romijn Zuidland 1-1726944 2/ 1 2 09.33.05 206,9 206,9
25 25 J.C. Polder Middelharnis 7-1066906 12/ 12 5 09.34.39 172,4 172,4
26 26 M.A. Orgers Hekelingen 2-1595588V 25/ 7 7 09.41.05 137,9 137,9
27 27 P.A. de Vogel Oude Tonge 2-1576236V 8/ 3 3 09.46.01 103,4 103,4
28 28 J.C. Polder Middelharnis 2-1576610 12/ 3 6 09.46.53 69,0 69,0
29 29 K. Berkelaar Tinte 3-1190479 4/1 41035,409 09.49.14 34,5 34,5

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z98 Perpignan ZLU 31-07-2015

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-———-----------oom —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1613 10 2 1

1622 33 4 3

1624 3 2 1

1626 17 2 3

1628 2 1 1

1674 25 1

1682 7 2 2

1683 15 2 1

1684 1 1 1

Tot. 113 17 13

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

Recapitulatie Z-H EILANDEN AFDELING 5 Z98 Perpignan ZLU 31-07-2015

VER. DUl INVL DLN UITS ---POELE 1:4-——-—------------—m —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B C D E
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1613 10 2

1622 33 4

1624 3 2

1626 17 2

1628 2 1

1674 25 1

1682 7 2

1683 15 2

1684 1 1

Tot. 113 17

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag



STAND ZLU Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP 10ENSCHAP

PC

© 0O ~NOO UM WNLER
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

Lidnummer

1674.
1622.
1626.
1622.
1613.
1683.
1626.
1622.
1628.
1682.

1622.
1682.
1683.
1622.
1624.
1622.
1622.
1622.
1683.
1683.

1622.
1624.
1624.
1684.
1626.
1628.
1613.
1613.

0184
0992
9082
0500
0629
9013
9040
1165
0382
9052

0640
0568
0138
0682
0078
0402
0496
0895
0022
0669

0852
0108
0281
0298
0121
0021
0221
0939

ONAANGEWEZEN
Naam

M_.A. Orgers

P_A. de Vogel

Gebr. Hagens

J.C. Polder

H. Timmers

Comb Hokke & Sturris
Jan en Twan Nobels
K. Overbeeke

F_A. van Peperstrate
Comb H. & J. Romijn

D. Melissant

J. Wijnties-de Jeu
L. Hokke

C. van den Bos
J.C. Wagner

P. van Alphen

J. Jongejan

J. Groenendijk
Bram Hokke
Jolanda van Veen

Richard van den Bos
J.D. Melaard

J. Melaard

Ton van Gulik
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

J.J. Torreman

K. Berkelaar

Woonplaats

Hekelingen

Oude Tonge

Achthuizen

Middelharni
Oostvoorne

Ooltgenspla
Achthuizen

Den Bommel

Oude Tonge

Zuidland

Sommelsdijk
Oudenhoorn

Ooltgenspla
Middelharni
Stad a/h Ha
Nieuwe Tong
Middelharni
Sommelsdijk
Ooltgenspla
Ooltgenspla

Middelharni
Stad a/h Ha
Ooltgenspla
Sommelsdijk
Achthuizen

Oude Tonge

Oostvoorne

Tinte

Totpnt

5459.
5334.
5119.
4413.
4360
3291.
3183.
3182.
2900.
2739.
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2031.
1757.
1671.
1243.
1232.
1071.
963.
925.
844.
806.
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761.
650.
571.
541.
428.
285.
258.
131.
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STAND ZLU DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc Lidnummer

© O ~NOO UM WNPR

=
o

11
12
13
14
15

1674.
1622.
1674.
1613.
1622.
1674.
1613.
1622.
1682.
1674.

1622.
1622.
1613.
1622.
1682.

0184
0992
0184
0629
0992
0184
0629
0992
9052
0184

0640
0992
0629
0500
9052

Naam

M.A. Orgers
P_A. de Vogel
M.A. Orgers
H. Timmers
P_A. de Vogel
M.A. Orgers
H. Timmers
P_A. de Vogel

Comb H. & J. Romijn
M.A. Orgers

D. Melissant

P_A. de Vogel

H. Timmers

J.C. Polder

Comb H. & J. Romijn

Woonplaats

Hekelingen
Oude Tonge
Hekelingen
Oostvoorne
Oude Tonge
Hekelingen
Oostvoorne
Oude Tonge
Zuidland

Hekelingen

Sommelsdijk
Oude Tonge
Oostvoorne

Middelharnis

Zuidland

Lidnummer

1674.
1622.
1613.
1622.
1626.
1683.
1626.
1682.
1628.
1683.

1622.
1622.
1622.
1622.
1622.
1682.
1622.
1683.
1622.
1683.

1624.
1684.
1624.
1624.
1626.
1628.
1613.

Ringnr

0184
0992
0629
0500
9082
9013
9040
9052
0382
0138

0640
1165
0682
0496
0402
0568
0895
0669
0852
0022

0281
0298
0078
0108
0121
0021
0939

0-1664629
0-1642754
2-1595236
2-1568718
2-1576183
0-1664676
2-1568794
2-1576193
1-1726944
0-1665133

2-1576893
2-1576278
2-1568724
0-1643419
2-1602893

Pr

AANGEWEZEN 6 V.D. 7 VLUCHTEN TELLEN

Naam

M_A. Orgers

P_.A. de Vogel

H. Timmers

J.C. Polder

Gebr. Hagens

Comb Hokke & Sturris
Jan en Twan Nobels
Comb H. & J. Romijn
F_A. van Peperstrate
L. Hokke

Melissant
Overbeeke

van den Bos
Jongejan

van Alphen
Wijnties-de Jeu
. Groenendijk
Jolanda van Veen
Richard van den Bos
Bram Hokke

G G T eCOXO

J. Melaard

Ton van Gulik
J.C. Wagner

J.D. Melaard
Mariska v.d. Made
C.J. Esser

K. Berkelaar

Punten

2572.
2559.
1903.
1846.
1714.
1708.
1571.
1565.
1528.
1517.
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1445.
1410.
1406.
1387.
1343.

N W NNDN
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Woonplaats

Hekelingen
Oude Tonge
Oostvoorne
Middelharni
Achthuizen
Ooltgenspla
Achthuizen
Zuidland
Oude Tonge
Ooltgenspla

Sommelsdijk
Den Bommel

Middelharni
Middelharni
Nieuwe Tong
Oudenhoorn

Sommelsdi jk
Ooltgenspla
Middelharni
Ooltgenspla

Ooltgenspla
Sommelsdi jk
Stad a/h Ha
Stad a/h Ha
Achthuizen
Oude Tonge
Tinte

Totpnt

3996.
3778.
3502.
3161.
2509.
1484.
1471.
1408.
1176.
1065.
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1015.
958.
622.
537.
508.
482.
463.
444,
381.
354.
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285.
270.
259.
214.
214.

71.

48.
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STAND ZLU -ZONDAG Z-H EILANDEN AFDELING 5

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN 5 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 1622.0992 P.A. de Vogel Oude Tonge 4543.1 1 1622.0992 P.A. de Vogel Oude Tonge 3101.5
2 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 4470.7 2 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 3034.7
3 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 4183.9 3 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 3012.6
4 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 3876.9 4 1622.0500 J.C. Polder Middelharni 2887.3
5 1622.0500 J.C. Polder Middelharni 3800.9 5 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 2366.7
6 1626.9040 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 3058.7 6 1683.9013 Comb Hokke & Sturris Ooltgenspla 1484.0
7 1622.1165 K. Overbeeke Den Bommel 2795.6 7 1626.9040 Jan en Twan Nobels  Achthuizen 1409.4
8 1628.0382 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 2739.3 8 1682.9052 Comb H. & J. Romijn Zuidland 1408.3
9 1682.9052 Comb H. & J. Romijn Zuidland 2739.2 9 1628.0382 F.A. van Peperstrate Oude Tonge 1176.7
10 1683.9013 Comb Hokke & Sturris Ooltgenspla 2453.2 10 1683.0138 L. Hokke Ooltgenspla 1065.2
11 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 1757.4 11 1622.1165 K. Overbeeke Den Bommel 765.0
12 1683.0138 L. Hokke Ooltgenspla 1671.9 12 1622.0640 D. Melissant Sommelsdijk 693.2
13 1622.0640 D. Melissant Sommelsdijk 1386.3 13 1622.0496 J. Jongejan Middelharni 537.1
14 1624.0078 J.C. Wagner Stad a/h Ha 1232.8 14 1622.0682 C. van den Bos Middelharni 525.2
15 1622.0682 C. van den Bos Middelharni 1050.3 15 1622.0402 P. van Alphen Nieuwe Tong 508.0
16 1622.0496 J. Jongejan Middelharni 963.0 16 1682.0568 J. Wijnties-de Jeu Oudenhoorn 482.2
17 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdijk 925.9 17 1622.0895 J. Groenendijk Sommelsdijk 463.0
18 1683.0669 Jolanda van Veen Ooltgenspla 806.9 18 1683.0669 Jolanda van Veen Ooltgenspla 444.5
19 1622.0852 Richard van den Bos Middelharni 761.9 19 1622.0852 Richard van den Bos Middelharni 381.0
20 1624.0108 J.D. Melaard Stad a/h Ha 650.8 20 1624.0281 J. Melaard Ooltgenspla 285.7
21 1624.0281 J. Melaard Ooltgenspla 571.4 21 1684.0298 Ton van Gulik Sommelsdijk 270.9
22 1622.0402 P. van Alphen Nieuwe Tong 555.6 22 1624.0078 J.C. Wagner Stad a/h Ha 259.3
23 1684.0298 Ton van Gulik Sommelsdijk 541.7 23 1624.0108 J.D. Melaard Stad a/h Ha 214.3
24 1626.0121 Mariska v.d. Made Achthuizen 428.6 24 1626.0121 Mariska v.d. Made Achthuizen 214.3
25 1628.0021 C.J. Esser Oude Tonge 285.7 25 1628.0021 C.J. Esser Oude Tonge 71.5
26 1613.0939 K. Berkelaar Tinte 34.5

STAND ZLU -ZONDAG DUIFKAMP. Z-H EILANDEN AFDELING 5

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 0-1664629 3 2572.6
2 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 2-1568718 3 1846.0
3 1622.0992 P.A. de Vogel Oude Tonge 0-1642754 2 1785.7
4 1622.0992 P.A. de Vogel Oude Tonge 2-1576183 2 1714.8
5 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 0-1664676 2 1708.8
6 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 2-1568794 2 1571.4
7 1682.9052 Comb H. & J. Romijn Zuidland 1-1726944 3  1528.4
8 1674.0184 M.A. Orgers Hekelingen 0-1665133 2  1517.2
9 1622.0992 P.A. de Vogel Oude Tonge 2-1576278 2 1410.9
10 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 2-1568724 2 1406.4
11 1622.0500 J.C. Polder Middelharnis 0-1643419 3 1387.5
12 1682.9052 Comb H. & J. Romijn Zuidland 2-1602893 2 1343.6
13 1613.0629 H. Timmers Oostvoorne 9-1151439 2 1259.8
14 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 3-1202064 2  1255.2
15 1626.9082 Gebr. Hagens Achthuizen 3-1202149 2 1237.7



